
 

 
 
 
Veckobrev Elevverkets Fritidshem.         
Hej Alla Elevverkare!  

Vecka 8 passerar och vi lämnar den bakom oss och blickar mot en spännande 
sportlovsvecka.Först vill vi bara avsluta vecka 8  med ett par korta meningar om vad vi 
pedagoger tillsammans med era barn gör och har gjort. 

  Måndag: Skapande med AC. Små glitterclowner​
  Tisdag: Skapande tillsammans med Elisabet.​
  Onsdag: Schack tillsammans med Jens och kör tillsammans med Nicklas.​
  Torsdag: Skapande tillsammans med Alexandra, dekoration till vernissage cirkus. ​
  Fredag: Vi avslutar veckan med pulshöjande aktivitet tillsammans med Jens och                        
​      Adrian.Hockey- Bockey står på schemat.      ​ ​ ​  

Sportlovsprogrammet släpps som vanligt den 23/2, alltså första dagen på lovet. 

Fritidshemmet vill informera 

Fritidshemmets telefon är tillgänglig efter kl. 13.30. På Elevverket fritidshem 
prioriterar vi det pedagogiska arbetet med eleverna, de pedagogstyrda aktiviteterna vi 
har samt den fria leken under uppsikt. Vi svarar på telefonen när verksamheten tillåter 
det. Ibland är vi mycket tillgängliga och ibland mindre. När vi inte svarar ska det inte 
misstolkas som något annat än att vi är fullt upptagna i verksamheten. 

Följ oss gärna på blogg och instagram 

Frågor angående fritidshemmet? Kontakta Fritidshemsansvarig Adrian Lacayo 
adrian.lacayo@elevverket.se. Det går också bra att hör av sig till Gunilla Bergo. 
gunilla@smaelev.se ​
 Att fånga upp någon personal på fritidshemmet går också utmärkt.Titta efter en blå väst. 

Telefonnummer till skolan 
Kontoret 072 230 92 78 
Fritidshemmet 072 230 92 53                                           
                                                                 
 Följ oss på bloggen    www.elevverket.se                 
 Följ oss på instagram  @elevverket                                                                                                   
 Med vänliga hälsningar 
Elevverketsfritidshem 
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